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PAINTS • GENERAL PURPOSE

ZERO® SPRAYPAINT
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MASTON ZERO® est la peinture en aérosol la plus sûre et la plus respectueuse de 
l’environnement jamais conçue ! 
En raison de sa technologie unique à base d’eau, Maston Zero® ne contient aucun 
solvant ajouté, ce qui permet de l’utiliser en toute sécurité à l’intérieur comme à 
l’extérieur, sans odeurs désagréables. La teneur en COV est réduite à seulement 
216 g/l, ce qui rend le produit totalement non inflammable et peut être utilisé en 
toute sécurité dans n’importe quel environnement. Une couche transversale suffit 
pour créer une couche immédiate avec une épaisseur de film de 25 à 30 microns 
et aucun déchet. La peinture peut être recouverte à tout moment, humide sur 
humide ou humide sur sec. La surface est sèche au toucher après 90 minutes et 
totalement sèche au bout de 48 heures. Maston Zero® est idéale pour de nom-
breux projets, y compris le polystyrène, à l’intérieur et à l’extérieur de la maison. 
La formulation unique ne contient pas de solvant dans la peinture et réduit donc 
le contenu en propulseurs à seulement  24% du poids, permettant ainsi plus de 
peinture à l’intérieur de la bombe. 
NB ! Nettoyez la buse chaque fois que vous la relâchez.
ATTENTION Lors de la première pulvérisation, la peinture apparaîtra inégale, mais 
la surface deviendra lisse au bout de 10 minutes de temps de séchage. Dureté 
finale après 8 jours.
Instructions : interrompez la vaporisation toutes les 30 secondes pour secouer le vapori-
sateur. Essuyez l’embout après ou avant chaque pulvérisation pour éviter les éclabous-
sures de peinture. Il est recommandé de rincer l’embout à l’eau tiède après utilisation. 
Assurez-vous que l’embout est sec avant de réutiliser le vaporisateur.

AGENT LIANT :  Alkyde, à base d’eau

DEGRÉ DE BRILLANCE (DIN 67530 60 °) :
mat 0-25 unités brillantes
satin 40-60 unités de brillance
brillant 80-100 unités de brillance

RÉSISTANCE À LA CHALEUR : 80 °C
STABILITÉ AU STOCKAGE : 36 mois 

CONTENU DE COV-UE : Peintures, laques : 216 g/l

RECOUVRIR : toujours, 5 minutes entre les couches

VOLUME : 150 ml, 400 ml  

QUANT. VENTES : 
150ml 6 pièces
400ml 6 pièces

Information valid at 20°C, relative air humidity 20% - 70%

NB ! Nettoyez 
la buse chaque 
fois que vous la 
relâchez.
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PRÉPARATION

INSTRUCTIONS D'UTILISATION

PEUT ÊTRE UTILISÉ SUR LA SURFACE DE CES MATÉRIAUX 

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

Bois

Carton

Pierre 

Vannerie et plantes 
sèches

Plastique – uniquement 
avec un apprêt pour 

plastique

Métal

Verre

Polystyrène

Utilisation en  
intérieur seulement

Peut être utilisé  
en extérieur

ÉCHELLE DE DURETÉ DE LA SURFACE

DOMAINE D'UTILISATION

Rendement

Antirouille

Résistant aux chocs

Résistant aux 
intempéries

Pulvérisation large – 
bec de pulvérisation 
réglable

Direct sur la rouille

Flexible

Résistant aux  
rayons UV

Séchage rapide

Capacité de 
remplissage élevée

Ponçable

Résistant à la chaleur

Sans coulure

Adhérence élevée

CARACTÉRISTIQUES SUPPLÉMENTAIRES

Résistant à l'essence

Surface très dureFacile à décoller Facile à nettoyerInodore

Résistant aux rayures

Enlever la rouille Nettoyer la surface Utiliser l'apprêt blanc

COMMENT PULVÉRISER

Secouer pendant  
3 min.

Pulvériser en 
couches croisées

Nombre de couches 
recommandé 

Ponçable après 2  
ou 3 heures

Distance de 
pulvérisation

Temps de séchage 
entre les couches

Distance de 
pulvérisation

Repeindre uniquement  
avec ACRYL 

Secouer 3 min.  
la tête en bas

2K non approprié sur 
la peinture alkyd

Nettoyer le bec

TEMPS DE SÉCHAGE

NETTOYAGE

LIANTS

Mettre le spray la tête 
en bas et pulvériser 

Mettre le spray la tête 
en bas et pulvériser 

Sec au toucher

Acrylique à base  
de solvant

Utiliser de l’acétone 
pour nettoyer

Résistant aux  
rayures aprè 24h

Caoutchouc à base  
de solvant

Nettoyer le bec

Dureté finale après 
7 jours

Chauffer pour durcir

Alkyde à base d'eau 2 composants à base  
de solvant

TABLEAU - SIGNIFICATION DES ICÔNES
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Art Nr Zero 400ml - EU RAL Barcode

1370331-EU Spraypaint Zero Lacquer Matt  400ml 0331 6412490034832

1370332-EU Spraypaint Zero Lacquer Gloss 400ml 0332 6412490034849

1370518-EU Spraypaint Zero Primer Grey 400ml 6412490034856

1370519-EU Spraypaint Zero Primer Red 400ml 6412490034863

1371015-EU Spraypaint Zero Beige RAL1015 400ml 1015 6412490034870

1371018-EU Spraypaint Zero Light Yellow RAL1018 400ml 1018 6412490034887

1371032-EU Spraypaint Zero Yellow RAL1032 400ml 1032 6412490034894

1372011-EU Spraypaint Zero Orange RAL2011 400ml 2011 6412490034900

1373002-EU Spraypaint Zero Dark Red RAL3002 400ml 3002 6412490034917

1373027-EU Spraypaint Zero Red RAL3027 400ml 3027 6412490034924

1374007-EU Spraypaint Zero Violet RAL4007 400ml 4007 6412490034931

1375009-EU Spraypaint Zero Blue RAL5009 400ml 5009 6412490034948

1375013-EU Spraypaint Zero Dark Blue RAL5013 400ml 5013 6412490034955

1376005-EU Spraypaint Zero Dark Green RAL6005 400ml 6005 6412490034962

1376021-EU Spraypaint Zero Light Green RAL6021 400ml 6021 6412490034979

1377042-EU Spraypaint Zero Grey RAL7042 400ml 7042 6412490034986

1377043-EU Spraypaint Zero Dark Grey RAL7043 400ml 7043 6412490034993

1378014-EU Spraypaint Zero Brown RAL8014 400ml 8014 6412490035006

1378025-EU Spraypaint Zero Light Brown RAL8025 400ml 8025 6412490035013

1379005-EU Spraypaint Zero Black RAL9005 400ml 9005 6412490035020

1379005M-EU Spraypaint Zero Black matt RAL9005 400ml 9005 6412490038304

1379011-EU Spraypaint Zero Graphite Black RAL9011 400ml 9011 6412490035037

1379016-EU Spraypaint Zero White RAL9016 400ml 9016 6412490035044

1379018-EU Spraypaint Zero Papyrus White RAL9018400ml 9018 6412490035051

1379502-EU Spraypaint Zero Window-Door Frame White 
NCS S 0502-Y 400ml

6412490035068

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK

Zero Waterbased spray 400 ml - EU
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Art Nr Zero 400ml RAL Barcode

1370331 Spraypaint Zero Lacquer Matt  400ml 0331 6412490033026

1370332 Spraypaint Zero Lacquer Gloss 400ml 0332 6412490033033

1370518 Spraypaint Zero Primer Grey 400ml 6412490033040

1370519 Spraypaint Zero Primer Red 400ml 6412490033057

1371015 Spraypaint Zero Beige RAL1015 400ml 1015 6412490033064

1371018 Spraypaint Zero Light Yellow RAL1018 400ml 1018 6412490033071

1371032 Spraypaint Zero Yellow RAL1032 400ml 1032 6412490033088

1372011 Spraypaint Zero Orange RAL2011 400ml 2011 6412490033095

1373002 Spraypaint Zero Dark Red RAL3002 400ml 3002 6412490033101

1373027 Spraypaint Zero Red RAL3027 400ml 3027 6412490033118

1374007 Spraypaint Zero Violet RAL4007 400ml 4007 6412490033125

1375009 Spraypaint Zero Blue RAL5009 400ml 5009 6412490033132

1375013 Spraypaint Zero Dark Blue RAL5013 400ml 5013 6412490033149

1376005 Spraypaint Zero Dark Green RAL6005 400ml 6005 6412490033156

1376021 Spraypaint Zero Light Green RAL6021 400ml 6021 6412490033163

1377042 Spraypaint Zero Grey RAL7042 400ml 7042 6412490033170

1377043 Spraypaint Zero Dark Grey RAL7043 400ml 7043 6412490033187

1378014 Spraypaint Zero Brown RAL8014 400ml 8014 6412490033194

1378025 Spraypaint Zero Light Brown RAL8025 400ml 8025 6412490033200

1379005 Spraypaint Zero Black RAL9005 400ml 9005 6412490033217

1379005M Spraymaali Zero Matta musta RAL9005 400ml 9005 6412490038083

1379011 Spraypaint Zero Graphite Black RAL9011 400ml 9011 6412490033224

1379016 Spraypaint Zero White RAL9016 400ml 9016 6412490033231

1379018 Spraypaint Zero Papyrus White RAL9018 400ml 9018 6412490033248

1379502 Spraypaint Zero Window-Door Frame White 
NCS S 0502-Y 400ml

6412490033255

Zero Waterbased spray 400 ml

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR
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Art Nr Zero 150ml - EU RAL Barcode

1390331-EU Spraypaint Zero Lacquer Matt 150ml 0331 6412490035075

1390332-EU Spraypaint Zero Gloss Lacquer 150ml 0332 6412490035082

1390518-EU Spraypaint Zero Primer Grey 150ml 6412490035099

1390519-EU Spraypaint Zero Primer Red 150ml 6412490035105

1391015-EU Spraypaint Zero Beige RAL1015 150ml 1015 6412490035112

1391018-EU Spraypaint Zero Light Yellow RAL1018 150ml 1018 6412490035129

1391032-EU Spraypaint Zero Yellow RAL1032 150ml 1032 6412490035136

1392011-EU Spraypaint Zero Orange RAL2011 150ml 2011 6412490035143

1393002-EU Spraypaint Zero Dark Red RAL3002 150ml 3002 6412490035150

1393027-EU Spraypaint Zero Red RAL3027 150ml 3027 6412490035167

1394007-EU Spraypaint Zero Violet RAL4007 150ml 4007 6412490035174

1395009-EU Spraypaint Zero Blue RAL5009 150ml 5009 6412490035181

1395013-EU Spraypaint Zero Dark Blue RAL5013 150ml 5013 6412490035198

1396005-EU Spraypaint Zero Dark Green RAL6005 150ml 6005 6412490035204

1396021-EU Spraypaint Zero Light Green RAL6021 150ml 6021 6412490035211

1397042-EU Spraypaint Zero Grey RAL7042 150ml 7042 6412490035228

1397043-EU Spraypaint Zero Dark Grey RAL7043 150ml 7043 6412490035235

1398014-EU Spraypaint Zero Brown RAL8014 150ml 8014 6412490035242

1398025-EU Spraypaint Zero Light Brown RAL8025 150ml 8025 6412490035259

1399005-EU Spraypaint Zero Black RAL9005 150ml 9005 6412490035266

1399005M-EU Spraypaint Zero Black matt RAL9005 150ml 9005 6412490038311

1399011-EU Spraypaint Zero Graphite Black RAL9011 150ml 9011 6412490035273

1399016-EU Spraypaint Zero White RAL9016 150ml 9016 6412490035280

1399018-EU Spraypaint Zero Papyrus White RAL9018150ml 9018 6412490035297

1399502-EU Spraypaint Zero Window-Door Frame White  
NCS S 0502-Y 150ml

6412490035303

Zero Waterbased spray 150 ml - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
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Art Nr Zero 150ml RAL Barcode

1390331 Spraypaint Zero Matt Lacquer 150ml 0331 6412490033262

1390332 Spraypaint Zero Glossy Lacquer 150ml 0332 6412490033279

1390518 Spraypaint Zero Primer Grey 150ml 6412490033286

1390519 Spraypaint Zero Primer Red 150ml 6412490033293

1391015 Spraypaint Zero Beige RAL1015 150ml 1015 6412490033309

1391018 Spraypaint Zero Light Yellow RAL1018 150ml 1018 6412490033316

1391032 Spraypaint Zero Yellow RAL1032 150ml 1032 6412490033323

1392011 Spraypaint Zero Orange RAL2011 150ml 2011 6412490033330

1393002 Spraypaint Zero Dark Red RAL3002 150ml 3002 6412490033347

1393027 Spraypaint Zero Red RAL3027 150ml 3027 6412490033354

1394007 Spraypaint Zero Violet RAL4007 150ml 4007 6412490033361

1395009 Spraypaint Zero Blue RAL5009 150ml 5009 6412490033378

1395013 Spraypaint Zero Dark Blue RAL5013 150ml 5013 6412490033385

1396005 Spraypaint Zero Dark Green RAL6005 150ml 6005 6412490033392

1396021 Spraypaint Zero Light Green RAL6021 150ml 6021 6412490033408

1397042 Spraypaint Zero Grey RAL7042 150ml 7042 6412490033415

1397043 Spraypaint Zero Dark Grey RAL7043 150ml 7043 6412490033422

1398014 Spraypaint Zero Brown RAL8014 150ml 8014 6412490033439

1398025 Spraypaint Zero Light Brown RAL8025 150ml 8025 6412490033446

1399005 Spraypaint Zero Black RAL9005 150ml 9005 6412490033453

1399005M Spraymaali Zero Matta musta RAL9005 150ml 9005 6412490038090

1399011 Spraypaint Zero Graphite Black RAL9011 150ml 9011 6412490033460

1399016 Spraypaint Zero White RAL9016 150ml 9016 6412490033477

1399018 Spraypaint Zero Papyrus White RAL9018150ml 9018 6412490033484

1399502 Spraypaint Zero Window-Door Frame White 
NCS S 0502-Y 150ml

6412490033491

Zero Waterbased spray 150 ml

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR


